
 

 

PTTK OZ w Głogowie 

Klub Turystyki Pieszej i Górskiej „Mrówka” 

Plan Wyjazdu – SPREEWALD 

03.09.2022 r 
            ODJAZD AUTOBUSU  PARKING MOK – 5.30                                                                               

5:30  Parking MOK-u 

5:35 Oś. Kopernik Ul. Legnicka (przystanek WPK) 

5:50 Dobrzejowice Przystanek autobusowy 

6:00 Bytom Odrzański Przystanek autobusowy 

 

Rozkład dnia 

Przyjazd– godzina  ok. 9.30       parking    Dammstraße 47, 03222 Lübbenau/Spreewald                                                                                                                                                     
Dojscie do portu 800 m                              Dammstraße 77a, 03222 Lübbenau/Spreewald 
 
Godzina 10.00 – rejs łodziami ( podczas rejsu można zakupić na łodziach napoje, piwo ogórkowe) 
Podczas 5-cio godzinnego rejsu łodzią są 2 przerwy, pierwsza jest po 2 godzinach w Karczmie Wotschofskiej, 
druga 30 minut w Spreewalddorf Lehde  
Przypłynięcie do portu godz. 15.00 
Czas wolny 15.00 – 16.00 

Odjazd autobusu do Głogowa –  parking – 16.00  

 
Telefony kontaktowe: 

 

Jadwiga Ulbin  

Ewelina Radkiewicz    

  

!! POWYŻSZY PLAN STANOWI TYLKO PROPOZYCJE !! 

!! PLAN MOŻE ULEC ZMIANIE Z PRZYCZYN NIEZALEŻNYCH OD ORGANIZATORA!! 

 

 

 

 
 

 


